АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отЯ 12. 2023 № 9станица Новобейсугская

Об утверждении муниципальной программы
«Поддержка малого и среднего предпринимательства,

а также физических лиц, не являющихся индивидуальными
предпринимателямии применяющих специальный налоговый

режим «Налог на профессиональный доход»
на территории Новобейсугского сельского поселения

Выселковского района»на 2024 — 2026 годы

В целях реализации государственной политики, направленной на
поддержку и развитие малого и среднего бизнеса на территории
Новобейсугского сельского поселения Выселковского района, в соответствии
с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого
и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом
Краснодарского края от 04 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого
и среднего предпринимательства в Краснодарском крае» постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу «Поддержка малого и
среднего предпринимательства, а также физических лиц, не являющихся
индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории
Новобейсугского сельского поселения Выселковского района» на 2024 —
2026 годы.

2. Разместить на официальном сайте Новобейсугского сельского
поселения Выселковского районав сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Признать утратившим силу постановление администрации
Новобейсугского сельского поселения Выселковского района от 29 ноября
2022 года № 81 «Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Поддержка малого и среднего предпринимательства на территории
Новобейсугского сельского поселения Выселковского района» 2023-2025
годы.

2

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новобейсугского
7 .2, -) ——сельского поселения ПИРАВыселковского раиона ` В.В.Василенко